

# ÅRSREDOVISNING

för

## KW Häst & Hov AB

Org.nr. 559245-2204

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Karin Sophia Wideman, Styrelseledamot

2023-02-06

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företaget utför tjänster inom hovslagning samt försäljning av relaterade produkter.

Företagets säte är Tanum.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget är i ett nystartsskede varpå omsättningen ökat kraftigt jämfört mot f.å.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	769 089	392 909	175 731
Resultat efter finansiella poster	78 206	161 301	23 913
Soliditet (%)	59,05	51,72	21,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	18 790	127 794	146 584
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		127 794	-127 794	0
Årets resultat			61 415	61 415
Belopp vid årets utgång	25 000	146 584	61 415	207 999

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	146 583
Årets resultat	61 415
	<u>207 998</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	207 998
	<u>207 998</u>

KW Häst & Hov AB

Org.nr. 559245-2204

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		769 089	392 909
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>769 089</u>	<u>392 909</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-155 133	-58 416
Övriga externa kostnader		-191 712	-148 592
Personalkostnader		-319 349	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 600</u>	<u>-24 600</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-690 794</u>	<u>-231 608</u>
<b>Rörelseresultat</b>		78 295	161 301
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-105</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-89</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		78 206	161 301
<b>Resultat före skatt</b>		78 206	161 301
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 791	-33 507
<b>Årets resultat</b>		<u>61 415</u>	<u>127 794</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	2	<u>29 400</u>	<u>42 000</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>29 400</b>	<b>42 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>31 000</u>	<u>43 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 000</b>	<b>43 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 400</b>	<b>85 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>20 000</u>	<u>15 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>20 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		48 817	23 391
Övriga fordringar		<u>6 579</u>	<u>294</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 396</b>	<b>23 685</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>258 739</u>	<u>208 014</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>258 739</b>	<b>208 014</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>334 135</b>	<b>246 699</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>394 535</b>	<b>331 699</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		146 583	18 790
Årets resultat		61 415	127 794
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>207 998</u>	<u>146 584</u>
<b>Summa eget kapital</b>		232 998	171 584
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		80 000	80 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 883	14 526
Skatteskulder		16 791	38 630
Övriga skulder		28 863	16 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>81 537</u>	<u>80 115</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>394 535</b>	<b>331 699</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

Not 2	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	63 000	63 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 000</b>	<b>63 000</b>
	Ingående avskrivningar	-21 000	-8 400
	Årets avskrivningar	-12 600	-12 600
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 600</b>	<b>-21 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>29 400</b>	<b>42 000</b>

## KW Häst & Hov AB

Org.nr. 559245-2204

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	Ingående avskrivningar	-17 000	-5 000
	Årets avskrivningar	<u>-12 000</u>	<u>-12 000</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-29 000</u>	<u>-17 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	31 000	43 000

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Ej fastställd amortering	80 000	80 000
		<u>80 000</u>	<u>80 000</u>

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tanum

Karin Sophia Wideman

Karin Sophia Wideman

2023-02-04